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Velkommen til følgende nye medlemmer :  
 
Lone W. Pedersen, Bente / Patrick W Svenningsen, Erik Dalgaard, Henriette 
Jessen, Tommy / Johnny Johansen, Kristian Henriksen, Jens O Kristensen, 
Henrik Lyngholm,  

Kontingent 
Efter nytår bliver der igen sendt indbetalingskort ud for det næste år, 
Der vil også være mulighed for at overføre pengene til Klubbens Konto: 
Reg. Nr. 9100 Konto Nr . : 450-05-45823 
Mrk. Venligst din indbetaling  med kontingent og navn. 
PS. Evt. udeblivelse af Bar Vagt vil blive opkrævet samtidig. 
STor hilsen Villy 

 
 
 

Lige et par ord fra formanden : 
 
Sikke en sommer, med mange MC oplevelser/ ture men som sædvanlig nåede jeg ikke at 
komme på alle de ture som jeg gerne ville. 
I august havde vi så vores efterhånden traditionsrige  Klub tur til Touring Camp hvor vi nåede 
op på 30 deltagere det største antal ind til videre. Det blev også en  god og hyggelig Weekend 
med fantastisk god stemning (som det plejer kan man fristes til at sige). 
 
Så kom vi til den sidste weekend i august hvor vi igen afholdt Træf  på Sæbyvej 1A. 
Selv om vejret ikke viste sig fra den gode side, blev der en fantastisk stemning. igen var der rigtig mange 
der har lagt en stort stykke arb. både med forberedelserne og i løbet af selve Weekenden. Vagt 
Plan fungerede godt. Alle var gode til at se hvem der trængte en ekstra hånd. 
 
Vores Klubflag blev glemt i Stone City til deres Træf i juli, ( af skade bliver man klog ) 
Vi regnede med at de ville tage flaget med  herop til vores Træf, det gjorde de, men det kom til at koste 
to kasser øl at få det tilbage. NÆSTE gang bliver det 
endnu  dyre, reglerne for sådan en forglemmelse er : 
Anden  gang flaget  bliver glemt skal mindst to mand fra 
Klubben, komme til den Klub hvor flaget er blevet 
glemt, de to skal sørge for et gilde  med alt hvad 
medlemmerne  kan æde og drikke. 
Det  er ikke prisen på flaget, men Klubbens ære det 
drejer sig om, flaget er hver KLUB KÆRESTE EJE.  
Lad os derfor hjælpe hinanden med at huske Vores flag. 
så det ikke sker igen VEL!!!!!! 
 
STor hilsen Villy 
 






































